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Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun sote pyytää lausuntoa 
ympäristöterveydenhuollon talousarvioesityksestä vuodelle 2025.  
 
Talousarvioesitys vuodelle 2025 on esitelty kuntajohtajille 27.9.2024 kuntajohtajien 
kokouksessa. Lausunnon kohteena olevaan talousarvioesitykseen on 
kuntajohtajakokouksen jälkeen tehty tarkennuksia niin tulojen kuin menojenkin 
osalta. Toimintaa on pyritty sopeuttamaan niin, että jäsenkuntien maksuosuuden 
kasvu jää mahdollisimman alhaiseksi eläinlääkintähuollon palkkakustannuksien 
nostamisesta huolimatta. 
 
Investointiesityksenä vuodelle 2025 on 30 000 euroa varautumisena 
eläinlääkintähuollon toimitilojen hankintoihin. Hankinnat toteutetaan tarvittaessa. 
Mikäli hankintaa ei tarvitse toteuttaa vuonna 2025, investointi siirretään vuodelle 
2026. Pyritään myös hyödyntämään leasingsopimuksia silloin kuin se on 
taloudellisesti järkevää. 
 
Jäsenkuntien maksuosuuden kasvu verrattuna vuoden 2024 alkuperäiseen 
talousarvioon on 4,5 % (182 621€) ja hyvinvointialueen muutettuun talousarvioon 
2024 verrattuna 3 % (123 016€ ).  
 
Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 23.10.2024.  
 
Ympäristöterveydenhuollon sopimuksen mukaan terveysvalvonnan, hallinnon ja 
talteenotettujen eläinten palvelujen maksuosuudet jaetaan kuntien kesken 
asukasluvun perusteella. Eläinlääkintähuollon maksuosuuksien perusteena 
käytetään eläinten lukumääriä kunnissa. 
 
Jakoperusteista seuraa, että Joensuun maksuosuus kasvaa vuoden 2024 
hyväksyttyihin maksuosuuksiin nähden 4,5 % (55 985 euroa). Muutos vuoden 
2024 ennusteeseen nähden on 3,5 % (43 524 euroa). Kuluvan vuoden 
ennusteessa on huomioitu eläinlääkintähuoltoon tehdyt muutokset, joiden 
tavoitteena on ollut parantaa mm. eläinlääkäreiden saatavuutta. 
 
Kaupungin oman toiminnan nettomenot ovat vuoden 2025 talousarviokehyksen 
mukaan alenemassa sopeutustoimien myötä vuoteen 2024 nähden. 
Ympäristöterveydenhuollon palveluihin esitetty lisäys poikkeaa siten omaan 
toimintaan suunnitellusta muutoksesta. Esitys on kuitenkin lähtökohtaisesti 
hyväksyttävissä, jos se sisältää aiemmin kuntien neuvotteluissa esillä olleen 
resurssoinnin eläinlääkintähuoltoon.   

 
Kuntatalouden vaikea tilanne huomioiden hyvinvointialueen tulee kuitenkin 
sitoutua esitettyyn talousarvioon eikä kunnille saa tulla vuoden 2025 aikana 
lisäkustannuksia nyt esitettyyn nähden.  
 
Lausuntopyyntö, ympäristöterveydenhuollon talousarvioesitys sekä kuntakohtaiset 
maksuosuudet on esitetty oheismateriaalina.  

 
Valmistelija: talousjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
antaa edellä esitetyn mukaisen lausunnon Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun 
sotelle ympäristöterveydenhuollon talousarvioesityksestä vuodelle 2025.  
 
Päätös: 



 

 

Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Eila Heinonen (syy; Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluehallituksen jäsen) ja 
Matti Ketonen (syy; Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluehallituksen varajäsen) 
eivät esteellisinä osallistuneet asian käsittelyyn ja päätöksentekoon. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin heti kokouksessa. 
 
 

 


